様式第１号(第５条関係)

美里町掲示板設置事業補助金交付申請書

   年  月  日

 美里町長      様

                                     申請者 美里町第  区

美里町掲示板設置事業補助金の交付を受けたいので、美里町掲示板設置事業補

助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額  金          円

２ 添付書類  ⑴ 平面図及び立面図

             ⑵  掲示板の設置場所付近の見取図

             ⑶  補助対象経費にかかる見積書